
REPUBLICA   DE COLOMBIA 

RAMA  JUDICIAL 

JUZGADO 016 FAMILIA DEL CIRCUITO 

LISTADO DE ESTADO 
 

 
ESTADO No. 

 
085 

 
Fecha: 

11/09/2020 
Página: 1 

No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2020 

31 10 016 

00428 
Verbal Sumario 

Alimentos 

MARCELA IVONNE PUERTO LOZANO ALFONSO SUAREZ MONSALVE Admite 
admite, fija fecha para audiencia y decreta pruebas. 

 
10/09/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00430 
Sin Tipo de Proceso OLGA ROCIO BAQUERO VARELA GERARDO ALBERTO APONTE GALINDO . Auto Interlocutorio 

admite apelacion ,en firme regrese 
 

10/09/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00438 
Tutela MARIA ISABEL ENRIQUEZ GUAMANG FULLER MANTENIMIENTO S.A Admite 

admite y requiere 
 

10/09/2020 

 
1 

 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 11/09/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 
 

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/47666019/2020-430+auto+10+de+septiembre.pdf/3661bee2-5b58-44cf-9a3d-531b7fc7ed5c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/47666019/2020-428+auto+10+de+septiembre.pdf/f58c45e1-9f22-44b4-861e-2385cb251382

	JUZGADO
	FAMILIA DEL CIRCUITO
	11/09/2020

