REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 016 FAMILIA DEL CIRCUITO LISTADO DE ESTADO

11/09/2020

ESTADO No.	085			Fecha:	Página:	1
No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
11001 31 10 016 2020 00428	Verbal Sumario Alimentos	MARCELA IVONNE PUERTO LOZANO	ALFONSO SUAREZ MONSALVE	Admite admite, fija fecha para audiencia y decreta pruebas.	10/09/2020	1
11001 31 10 016 2020 00430	Sin Tipo de Proceso	OLGA ROCIO BAQUERO VARELA	GERARDO ALBERTO APONTE GALINDO	. Auto Interlocutorio admite apelacion ,en firme regrese	10/09/2020	1
11001 31 10 016 2020 00438	Tutela	MARIA ISABEL ENRIQUEZ GUAMANG	FULLER MANTENIMIENTO S.A	Admite admite y requiere	10/09/2020	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA

11/09/2020

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA SECRETARIO